
Партида: 00696 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bq, aop@aop.bq 
интернет адрес: http://www.aop.bq

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00696
Поделение:___________ ^
Изходящ номер: РД 5 2 ....7..ГС..... от дата 14/01/2020 
Коментар на възложителя:
00696-2015-0012

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
Г~ 1  Секторен__________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Министерство на земеделието, храните и 
горите

Национален регистрационен номер:
831909905

Пощенски адрес:
бул. Христо Ботев № 55
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1040

Държава:
VN

Лице за контакт:
Борислав Динов

Телефон:
02 98511346

Електронна поща:
opop@mzh.government.bg

Факс:
02 9813422

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
http://www.mzh.government.bg.
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.mzh.government.bg/mzh/bg/procurement.aspx.
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

[3 Министерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения 

[^Национална агенция/служба

□Регионален или местен орган 
ПРегионална или местна агенция/служба

П  Публичноправна организация

ПЕвропейска институция/агенция или 
международна организация 

□ Д руг тип:_____________

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 

□Обществени услуги

П  Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
П  Икономически и финансови дейности 

ПЗдравеопазване______ __________

П  Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
ПОтдих, култура и вероизповедание 
□Образование
БЗДруга дейност: селско, рибно стопанство и 

хранителни продукти

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

П  Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия 

□Електрическа енергия

ПДобив на газ или нефт ___________

□Железопътни услуги

ПГрадски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги 

П  Пристанищни дейности________

mailto:pk@aop.bq
mailto:aop@aop.bq
http://www.aop.bq
mailto:opop@mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg/mzh/bg/procurement.aspx


Партида: 00696 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОЕОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□Летищни дейности 

ПДруга дейност:___

□Проучване и добив на въглища или други 
твърди горива 

□Вода
□Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_________________________________________

II.4) Описание на предмета на поръчката
^„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на КВС /до 
|предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда на ЗКИР/", включваща 
$14 обособени позиции:

Ил) Обект на поръчката
П  Строителство_______ ПДоставки БДУслуги

II. 2) Процедурата е открита с решение
No: РД 52-63 от 26/08/2015 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00б9б-2015-0012(ппппп-уууу-хххх)_____________________ ____________

Позиция 1.
Позиция 2.
Позиция 3.
Позиция 4 .
Позиция 5.
Позиция б.
Позиция 7 .
Позиция 8 .
Позиция 9.
Позиция 10
Позиция 11
Позиция 12
Позиция 13
Позиция 14

Монтана (общ. Монтана, Чипровци, Бойчиновци, Г. Дамяново) 
Червен Бряг (общ. Червен Бряг)
Левски (общ. Левски, Белене)
Русе (общ. Русе, Иваново, Ветово, Сливо поле)
Дулово (общ. Дулово)
Девин (общ. Девин, Борино, Доспат)
София (Столична община)
Сливница (общ. Сливница, Драгоман, Божурище)
Ботевград (общ. Ботевград, Правец)
. Своге (общ. Своге)
. Чирпан (общ. Чирпан, Братя Даскалови)
. Омуртаг (общ. Омуртаг, Антоново)
. Харманли (общ. Харманли, Симеоновград, Маджарово)
. Пазарджик (общ. Пазарджик, Септември, Белово и Лесичово)

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: РД 51-25 от 03/02/2016 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
ЕЗпроцедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
Пквалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
„Геобиб" ООД

Национален регистрационен номер:
112586718

[Шощенски адрес:
\рул. „Съединение" № 274
i №рад:
урелинград

код NUTS:
BG4 2 3

Пощенски код:
4600

Държава:
BG

^Електронна поща:
geobib@abv.bg

Телефон:
0359 53715

Интернет адрес: (URL) Факс:
0359 53715

Изпълнителят е МСП Да ES H eQ
Поръчката е възложена на обединение Да □  Не Е]
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Н е й

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител 
я (% от 
договора)

mailto:geobib@abv.bg


Партида: 00696 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

111.5) Предмет на договора
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на картата 
на възстановената собственост /КВС/ - до предоставяне поддържането на 
КВС на АГКК по реда на ЗКИР/" позиция № 6 съдебен район Девин_______
111.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 36 или дни ________ (от сключване на договора)
или
начална дата________ дд/мм/гггг
крайна дата дд/ мм/ гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 60 00 0 
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

и/или програма, Да □  НеК|

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
И  договорът е изпълнен 
Пдоговорът е предсрочно прекратен
Пдоговорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
□договорът е унищожен___________________________________________________

IV.l) Дата на приключване:
17/12/2019 дд/мм/гггг_____________________________________________________

IV. 2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV.3) Договорът е изменян ДаЕЗ НеП

Променено 
условие от 
договора

Преди промяната След промяната Правно основание 
за промяната

1 Точка 2 на 
чл. 5

"2. За не повече 
от три години, 
считано от 
датата на 
подписването му 
или от деня, 
следващ деня, в 
който приключи 
изпълнението на 
задълженията на 
изпълнителя по 
Договор № РД 51- 
126/19.12.2013 
год. "

„2. До сключване 
на нов договор, 
след провеждане 
на процедура по 
реда на Закона 
за обществените 
поръчки за 
възлагане на 
поръчка с 
предмет: „Услуги
за извършване на 
технически 
дейности за 
поддържане на 
КВС /до 
предоставяне 
поддържането на 
КВС на АГКК по 
реда на ЗКИР/", 
обособена в 18 
позиции, за 
обособена 
позиция № 11 -- 
Съдебен район 
Монтана (общ. 
Монтана, 
Чипровци,

на основание чл. 
116, ал. 1, т. 5 
от Закона за 
обществените 
поръчки и § 23 
от Преходните и 
заключителни 
разпоредби на 
Закона за 
обществените 
поръчки.



Партида: 00696 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Бойчиновци,
Георги
Дамяново), но не
по-късно от
31.07.2019 г."

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Д а й  Н еП
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да □  Н е й
Изпълнението е 9.20 %  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Възложителя е възложил изпълнението на услуги според действителните си
нужди.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 5 5 2 2.71 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV. 7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  Н е й
неустойки
П от изпълнителя Размер: Валута:
| | от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация
Дата: 14/01/2020 дд/мм/гггг

VII: Възложител:

И '  'cJa. ь- ' L'f/f "

-r y i - it
VII.1) Трите имена (подпис):
Десислава Жекова Танева


